

ADVOSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

JYLLANDS MARKISEFABRIK A/S

Møgelgårdsvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr. 63 19 09 18

ÅRSRAPPORT FOR 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018



Erik Svinth
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jyllands Markisefabrik A/S Møgelgårdsvej 7 8520 Lystrup CVR-nr.: 63 19 09 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. november 1980 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Erik Baagøe Svinth, formand Hanne Just Svinth Mette Baagøe Svinth Søren Baagøe Svinth
Direktion	Mette Baagøe Svinth, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og handel med markiser og solafskærmning samt service heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.353.657, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.701.744.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		4.187.097	4.101.721
Distributionsomkostninger		-1.322.583	-1.079.477
Administrationsomkostninger		-1.190.780	-1.403.785
Resultat før finansielle poster		1.673.734	1.618.459
Finansielle indtægter	1	86.678	80.616
Finansielle omkostninger	2	-20.431	-32.319
Resultat før skat		1.739.981	1.666.756
Skat af årets resultat	3	-386.324	-370.116
Årets resultat		1.353.657	1.296.640
Foreslået udbytte		1.100.000	1.000.000
Overført resultat		253.657	296.640
		1.353.657	1.296.640

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.329	100.331
Materielle anlægsaktiver	4	57.329	100.331
Anlægsaktiver i alt		57.329	100.331
Råvarer og hjælpematerialer		1.361.784	1.229.795
Varebeholdninger		1.361.784	1.229.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.761.622	2.152.020
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.911	401.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.090	456.087
Andre tilgodehavender		4.672	0
Periodeafgrænsningsposter		34.975	35.012
Tilgodehavender		4.385.270	3.044.274
Likvide beholdninger		516.261	999.019
Omsætningsaktiver i alt		6.263.315	5.273.088
Aktiver i alt		6.320.644	5.373.419

ADVOSION

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		601.744	348.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.000.000
Egenkapital	5	2.701.744	2.348.087
Hensættelse til udskudt skat		120.400	36.400
Hensatte forpligtelser i alt		120.400	36.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.373	709.462
Forudfakturering igangværende arbejder		284.326	177.825
Selskabsskat		268.324	333.916
Anden gæld		2.223.477	1.767.729
Kortfristede gældsforpligtelser		3.498.500	2.988.932
Gældsforpligtelser i alt		3.498.500	2.988.932
Passiver i alt		6.320.644	5.373.419
Medarbejderforhold	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.567	17.797
Andre finansielle indtægter	69.111	62.819
	<u>86.678</u>	<u>80.616</u>
	<u><u>86.678</u></u>	<u><u>80.616</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	17.414
Andre finansielle omkostninger	20.431	14.905
	<u>20.431</u>	<u>32.319</u>
	<u><u>20.431</u></u>	<u><u>32.319</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	302.324	333.916
Årets udskudte skat	84.000	36.200
	<u>386.324</u>	<u>370.116</u>
	<u><u>386.324</u></u>	<u><u>370.116</u></u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	617.639
Afgang i årets løb	-17.500
Kostpris 31. december 2017	<u>600.139</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2017	603.312
Årets afskrivninger	-43.002
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-17.500
Ned- og afskrivninger 31. december 2017	<u>542.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>57.329</u></u>

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	348.087	1.000.000	2.348.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	253.657	1.100.000	1.353.657
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	601.744	1.100.000	2.701.744

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Medarbejderforhold

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger	5.968.924	5.831.787
Pensioner	396.305	390.019
Andre omkostninger til social sikring	190.037	196.828
Andre personaleomkostninger	92.975	76.562
	6.648.241	6.495.196

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	4.955.838	4.961.464
Distributionsomkostninger	867.241	629.736
Administrationsomkostninger	825.162	903.996
	6.648.241	6.495.196

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	17	17
--	----	----

NOTER

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mette Svinth Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt t.kr 15.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 560 tkr. overfor kunder, hvoraf 31 tkr. er deponeret på sikringskonti.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 1.500 tkr. i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 4.996.